pensa sunt. 

7. 1326 November 14. Johannes papa archiepisco Magun- 
tino. Petitio nobilis viri Ludovici comitis de Rineeke ac domini 

de Rotenvels et nobilis mulieris Alheydis eius uxoris contine- 
bat, quod ipsi olim de salute propria eogitantes prope Gemundiam 
eius dioeesis quoddam hospitale ad dei et beate virginis hono- 

rem sub nomine saneti Nicolai de bonis propriis construxerunt 

et dotarunt.  Supplieationibus eorum inclinatus mandat archiepi- 
scopo, ut, si ei constiterit quod sit dos eidem hospitali sufficiens ? 

assignata, auctoritate apostoliea iddem® confirmare et omnibus 

vere poenitentibus et confessis, qui certis festivitatibus hospitale 
iddem visitant, quadraginta dies de iniunctis eis poenitentiis 

relaxet. Datum Avinione XVIII. kalendas Decembris anno XI. 
Rad (Riezler) Batifaniihe Aften zur Deutichen Gefchichte im der Zeit Kaifer Ludwigs : 

des Bayern. 1891. €. 306 Nr. 764 aus Reg. 82 f. 306 v. nr. 766 (Beginn der 

Bulle: Universa pietatis). 

s. 1326 November 14. Johannes papa nobili viro Ludevico 

comiti de Rienecke et domino in Rotenvels et nobili mulieri Al- 

hevdi eius uxori Maguntinensis diocesis supplicationibus eorum 
inelinatus indulget, ut in locis interdicto ecelesiastico suppositis 
eum familia sua, excommunicatis et interdietis exelusis, ianuis 

clausis, non pulsatis campanis et voce submissa per proprios et 

iloneos eapellanos officia faciant celebrari et audire divina. Datum 

Avinione XVIII. kalendas Decembris anno XI. Nah (Riezler) SBatifaniidse 
Akten zur Deutihen Geihichte in ber Seit Kailer Lubwigs bes Bayern. 1891. Z. 307 

Nr. 769 aus Reg. 82 f, 253 v. comm. nr. 625 (Beginn der Bulle: Ut erga sedem). 

a) sic 
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9. 1326 November 30. Berthold von Qenneberg, Meifter des 

Sobanniterorben8 in Böhmen unb Polen, beurfundet bie Stiftung eines 
Seelgeräts in bem Drdenshaufe zu Borberg burd) den Grafen Ludwig 
von Riened, feinen Oheim, und deijen Gattin Adelheid (,frawe Alheyt 
sein ehliche hausfrawe unser libe mume*). Gejchehen 1326, an sant 
Andres tage des zwelfboten zu Lueden. Abgebrudt: Archiv des Hiftorifchen 
Vereine für den lintermainfreis III 8. 1836. ©. 31. 

[51] 

10. 1327 Februar 21. Graf Ludwig von Riened der jüngere unb 
jeine Gattin Adelheit verkaufen dem Klofter Gerlahsheim 8 Malter 

Korngült von einem Hof zu Lauda um 32 Pfund Heller. Gegeben 1327, 

an sant Peters abend als er uf den stul wart gesetzt. Abgebrudt: 
Archiv des Bijtorijden Vereins für den lIntermainfreié 1113. 1836. ©. 31.